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1. Åpning 

Godkjenning av innkalling  

 

 

Godkjenning av dagsorden 

 

 

Ettersom årsmøtet avholdes digitalt faller behovet for ordstyrer og sekretær bort. 

Protokoll genereres i den digitale løsningen, og tellekorps/protokollunderskrivere er 

heller ikke nødvendig.  



2. Årsmelding inkludert beretninger 

Leders betraktninger 

2020 ble et annerledes år for oss alle, også for Sør-Varanger JFF. Arrangement har 

blitt avlyst, og vi har ikke kunnet drive den utadrettede virksomheten vi ønsker.  

Likevel har det vært god aktivitet i flere utvalg, og veldig mye har blitt gjennomført! 

All ære til utvalgene som har tenkt alternativt, og funnet gode løsninger innenfor 

rammene av de til enhver tid gjeldende smittevernbestemmelser.  

Vi har gjennomført ett samarbeidsmøte med Neiden og omegn JFF og Pasvikdalen 

JFF. Møtet hadde hovedfokus på 150-års markering av NJFF. På grunn av 

smittevernbestemmelser ble ikke markeringen gjennomført som planlagt. 

Økonomisk kommer vi ut med et overskudd, og foreningen har solid økonomi. Dette 

gir oss et godt utgangspunkt for den planlagte satsingen på skytebaneprosjektet som 

ble vedtatt på årsmøtet 2020. 

For neste styreperiode må vi jobbe for å få fart på barne- og ungdomsarbeidet. Det 

viser seg vanskelig å finne personer til å ta verv innenfor området, og her trenger vi 

medlemmenes bistand.  

Jeg vil takke styret for godt arbeid i et annerledes år som har krevd nye løsninger og 

tilpasningsevne. Jeg ser frem til videre arbeid i 2021!  

 Helene Bertelsen 

 Leder 
  



Styrets beretning: 
 

Styrets sammensetning i perioden: 

Verv: Navn: 

Leder: Helene Bertelsen 

Nestleder: Terje Meyer 

Kasserer: Stein Fremstad 

Sekretær: Kjerstin Møllebakken 

Leder, fuglehundutv: Lars Even Pettersen 

Leder, storviltutvalg: Hanne Lillevik Eriksen 

Leder, fiskeutvalg: Rolf Kollstrøm 

Leder, ungdomsutvalg: Johannes Skulstad 

Leder, sportsskytterutv: Hauk E. Thyes 

Leder, kvinneutvalg: Maiken Monsen 

Leder, hytte/materialutv: Gunnar Karlsen 

Vararepresentant: Kjell Næss 

Vararepresentant: Morten Bjørkli 
 

Det er avholdt ni styremøter i styreperioden:  

24.feb 05.okt 

11.mai 02.nov 

08.jun 07.des 

07.sep 01.feb 

 

Styrearbeidet var såvidt i gang da vi ble truffet av nedstengning i mars. Fra mai ble 

aktiviteten forsiktig gjenopptatt. 

Vi ønsket å sette fokus på organisasjonsarbeid, og det ble satt opp organisasjonskurs 

med instruktør fra hovedkontoret to ganger, men begge gangene ble kurset avlyst på 

grunn av nedstengning/smittevern.  

Styret har behandlet 45 saker i perioden, i hovedsak knyttet til aktivitet i utvalgene, 

men også enkelte saker knyttet til hyttene. 



Etter gjentatte problem med festing på Førstevannshytta ble den sperret for utleie i 

helgene. Styret har hatt en grundig drøfting rundt bruken av hytta, og besluttet at 

hytta ikke lenger skal utleies på det åpne marked, men rendyrkes som foreningshytte. 

Bakgrunnen for dette er at det krever mye å følge opp utleie i form av kontroll og 

rengjøring i etterkant. Sett opp mot de beskjedne inntektene vi har hatt på hytta 

vurderer vi at det ikke er lønnsomt. I tillegg er vi først og fremst forpliktet overfor 

våre medlemmer. 

Styret har fulgt Finnmarkskommisjonens sak om Karasjok-rapporten tett, og har 

avgitt høringssvar i saken. Vi har tatt initiativ til ett møte med daværende 

styremedlem, nåværende leder i Fefo-styret Kurt Wikan. 

Skytebanen: Prosjektet ble ikke tildelt tippemidler, og har ligget i bero i påvente av 

finansiering. Søknad om spillemidler er fornyet, og i påvente av finansiering er det 

besluttet bruk av noe midler på nødvendig vedlikehold av eksisterende anlegg. 

Medlemsutvikling: 

Vi ser en liten økning i medlemsantallet. Dette er gledelig nytt, og et viktig 

fokusområde for neste år er videre rekruttering.  

Forening 

Medlemmer 
pr 
31.12.2019 

Medlemmer 
pr 
31.12.2020 Ant diff %vis endring 

Sør-Varanger Jff 457 481 24 5,25 % 

 

  



Årsberetning storviltutvalget 2020: 
 

Storviltutvalget for SVJFF har i år bestått av: 

Hanne Lillevik Eriksen - Leder 

Ketil Holmgren 

Jonny Andersen 

 

Som fast rutine har Storvilt utvalget vært med FEFO på møte for fastsetting av elgkvotene for 

2020. Disse møtene er meget informativ og det er godt samarbeid mellom FEFO - Kommune 

og SVJFF, samt at NOJFF og PJFF deltar på disse møtene. Årets møte for 2021 vil bli digitalt. 

Det har vært gjennomført samlet ordinær prøver på blod spor med lengder på 600 m og 

1000 m. Her deltok 4 dommere. 

Effektiviteten blir godt ivaretatt når premieringen ble ferdigstilt 1 time etter avsluttet prøve. 

Denne prøven hadde fått navnet Hesseng. 

 

Pasvik prøven er det mer aktivitet på. I 2020 var det 12 påmeldte ekvipasjer. Her var det 

ekvipasjer fra Finland også. Det er blitt en standard at de kommer og de er meget fornøyd 

med opplegget som er utført der. Her er det fem dommere som har vært i sving. 4 av disse 

kunne smykke seg med championat tittel. 

 

Storvilt utvalget blir og jobbe videre i 2021 med å få utdannet nye dommere og rekruttering 

er viktig. 

 

Storvilt utvalget ønsker alle jegere et godt nytt jaktår. 

 

På styrets vegner: 

Hanne Lillevik Eriksen 

  



Årsberetning fuglehundutvalget 2020 
 
 
Utvalget  

Fuglehundutvalget har i 2020 bestått av Lars Even Pettersen, Anette Sætrang, Ida Katrine 
Floer og Jonas Heimgard Larsen. Fuglehundutvalget har vært preget av et hovedsakelig nytt 
og uerfarent styre, men det har allikevel blitt gjennomført både fuglehundprøver, aktiviteter 
og kurs. Året har naturlig nok blitt preget av covid-19 som har gjort at enkelte ting har blitt 
avlyst. Men alt i alt har vi fått arrangert mye og ser tilbake på et fint år med medlemmene 
våres.  
 
Gjennom året har vi hatt 4 utvalgsmøter og ingen åpne møter grunnet korona. 
 
Vi fortsetter å være en allsidig fuglehundklubb. Vi avholder alle typer prøver som kan 
avholdes for fuglehunder med unntak av lavland som kun avholdes på Østlandet. Vi har i 
tillegg en årlig utstilling for gruppe 7 hunder og flere ulike kurs. Arrangementene våre får 
gode tilbakemeldinger fra lokale og tilreisende deltakere og dommere som dømmer prøvene 
våre synes vi har velorganiserte og hyggelige prøver. Dette gir klubben god omtale både 
innad og utenfor Sør-Varanger kommune.  
 
I tillegg har vi personer i klubben som også bidrar til fuglehund miljøet med å ha tillitsverv 
utenfor klubben. Christell Seljesether sitter i samordningsutvalget til Fuglehundklubbens 
forbund.  
 
Dressurområde 
SVJFF fikk i 2004 tildelt et område mellom Bjørnevatn og Rundvassli til hundedressur. 
Området er opprettet for å utvide mulighetene til å drive dressur i deler av 
båndtvangsperioden (10.juli til 20.august). Hund som slippes i dressurområdet skal være 
godkjent med bevis for strømming på sau og rein. I 2020 har området vært benyttet gratis av 
foreningens medlemmer, spesielt av de som trener apport til apportprøven. Styret er ikke 
kjent med at det har kommet inn meldinger om noen negative episoder/konflikter mellom 
hund og vilt, bufe eller andre brukere.  
 
Utdanning av dommere 

I løpet av året har Christell Seljesether, Dag Stian Johnsen, Øyvind Bjørklund, Kenneth Berg og 
Lars Even Pettersen fortsatt på sin dommerutdanning. Dommer Morten Riise er ansvarlig for 
opplæringen av disse. Klubben håper at flere av disse gjennomfører utdanningen da det for 
tiden er lite dommere i Finnmark.  
 
Utdanning av instruktører 
Det har ikke blitt gjennomført utdanning av nye instruktører i 2020. Corona har vært en 

stopper for mange aktiviteter slik som dette. I februar 2021 er det planlagt gjennomføring av 

fase 1 instruktørkurs i Kirkenes og fase 2 via FKF i samarbeid med Vadsø fuglehundklubb til 

sommeren. 

 



Taksering av småvilt 

Foreningen har også i 2020 bistått FEFO med takseringer i Sør-Varanger og Tana. Ansvarlig 

for taksering er Lars Even Pettersen. Alle linjer for året ble taksert.  

 
Aversjon  
Fuglehundutvalget har ansvaret for aversjon. Foreningen har i løpet av året gjennomført 
strømming av hund på sau i godt samarbeid med bonde på Mikkelsnes. Ida Katrine Floer har 
hatt ansvar for gjennomføringen av dette.  
 
Det ble gjennomført strømming av hund på rein i januar 2020 i godt samarbeid med Magga. 
Det er viktig for medlemmene av fuglehundutvalget og få gjennomført dette.   
 
Fellestreninger 
I løpet av vinteren har vi arrangert miljøtreninger utenfor Monter i Kirkenes. Instruktørene 

som har stilt opp har vært Christell Seljesether, Ida Katrine Floer, Maiken Daniloff Monsen, 

Ronja Pedersen og Anette Sætrang.  

 

Vi startet opp 21 januar 2021 og holdt på med fysiske treninger frem til «lockdown» på 

grunn av covid-19. Vi startet derfor opp digitalt via facebook med «Coronachallenge for 

fuglehundgruppa». Dette var populært for mange.  

 

For miljøtreningene på første halvddel av 2020 tok vi betalt. Noe av pengene ble brukt til 

premier for coronachallenge og resten av overskuddet ble overført til SVJFF. 

 

I tillegg hadde vi felles miljøtreninger utenfor Monter i november og desember med de 

samme instruktørene. Dette er et svært populært tilbud og det møter opp mellom 12-25 

deltagere hver gang.  

 

Fuglehundutvalget har vært i kontakt med Monter som ikke har noe imot at vi trener der.  

 

Utstillingstreninger 

I mai og frem til utstillingen i juni har vi hatt fellestrening til utstilling hver tirsdag. Oppmøtet 

på disse treningene har vært svært høyt.  

 

Apporttreninger 

Fellestreningene før apportprøvene har blitt arrangert en gang i uken gjennom sommeren 

fra juni. Treningene har vært holdt i treningsterrenget vi disponerer ved Abborvatnet.  

 
Championat  
I år har det vært tre hunder som har oppnådd nye championat.  
 
Speldragets Roxy som stilte i veteranklassen fikk det siste etterlengtede certet på utstillingen til 



fuglehundgruppa i juni og fikk dermed tittelen utstillingschampion. Eier er Ronja Pedersen.  
 
Tårneheias Fenris showet også på utstillingen og fikk det siste certet som utløste 
utstillingschampionatet. Eier er Siv Irene Olsen og Steinar Floer.  
 
Det aller gjeveste championatet gikk til Red Dubliner Cen Super Ted som fra før er titulert med 
utstillingschampionat og kombinertchampionat. På Pasvikprøven til fuglehundgruppa i august 
oppnådde han en 1 AK fullkombinert som utløste jaktchampionatet. Dermed kan Super Ted 
titulere seg som TRIPPEL CHAMPION!  
 
Det er kun 6 irsk settere totalt som har blitt trippelchampions og av disse eier Christell 
Seljsæther og Dag Stian Johnsen to. Pasvikdalens Nemo er nemlig også trippelchampion og far 
til Super Ted.  
 
Vi gratulerer alle med disse flotte prestasjonene!  
 
Apportkurs med instruktør Christell Seljesether 

Det har vært arrangert to apportkurs i løpet av året. Første kurs i mai og det andre i 

desember som går over til januar 2021. Kurset var lagt opp slik at deltakerne kan avslutte 

kurset med å forsøke å ta apportbevis. Begge kursene var raskt fulltegnet og er et populært 

kurs hos våre medlemmer.  

Takseringskurs  

Det er ikke avholdt takseringskurs i 2020. 

Kurs med Instruktør Robert Gill 

I juni ble det arrangert kurs med bruk av duer holdt av instruktør Robert Gill. Lørdag og 

søndag var det praktisk trening i Neiden. Kurset var individuelt rettet mot hva hver enkelte 

ekvipasje ønsket/trengte å trene på. Fordi kurset var individuelt rettet var det begrenset 

med plasser. Dette er også et svært populært kurs som medlemmene er med på.   

 

Føring av hund i fjellet/ Dressurkurs med instruktør Morten Riise  

Føring av hund i fjellet med instruktør Morten Riise. Kurset var rettet mot nybegynnere som 

ønsket innføring i hvordan føre hund i fjellet for jakt og eller jaktprøve. Kurset ble holdt i 

høst. Det var en kveld med teori og 2 ettermiddager med praksis. Dette har vært et veldig 

populært tilbud og kurset var fulltegnet.  

 

Kurs med Gerd  

I juni var vi heldige og fikk Gerd Søderholm fra Altahund til Kirkenes for å  holde dressurkurs 

under tittelen  «hvordan få til en stående fuglehund uten for mange ord og med din egen 



energi». Kurset var fullt, og det var mange flotte ekvipasjer som deltok samt noen 

observatører. Det var både nye og kjente fjes. Alt i alt en veldig trivelig helg i regi av 

fuglehundutvalget.  

Apportbevisprøve  

Det er gjennomført apportbevisprøve i juni 2020. Denne var annonsert på forhånd. Vi har i 

tillegg annonsert mulighet for å ta apportbevis på alle prøvene som vi arrangerer.  

Gallokprøven  

Prøven ble dessverre avlyst grunnet Covid- 19.  

 
Utstilling Sandnesdalen 
Utstillingen ble holdt i knallfint vær på anlegget til Barents Safari i Sandnesdalen. Det var 63 
påmeldte hunder. 
 
Dommere var Jørn Presterudstuen og Eldri Kjørren og ringsekretær var Christell Seljesether. 
Skriver var Ellen Imshaug.   
 
BIS GS Friøras Tf  Bayer til Martin & Stine Ihler  
BIS Veteran ble SV Speldragets Roxy til Ronja Pedersen   
BIS Valp ble IS Topdalen´s Turte til Tor Erik & Janne Andreassen   
 

 
BIS GS Friøras Tf Bayer til Martin & Stine Ihler 

 



 
BIS Veteran SV Speldragets Roxy til Ronja Pedersen 

 

 
BIS Valp IS Topdalen´s Turte til Tor Erik & Janne Andreassen 

 
I tillegg til utstillingen hadde vi en uoffisiell apportkonkurranse. Det ble en trivelig 
tilleggsaktivitet med mange hunder påmeldt.  
 
På grunn av covid-19 og retningslinjer fra NKK ble barn og hund avlyst. Vi hadde en uformell 
«After Dog» på kvelden der deltakere kunne treffes til sosialt samvær. Dette synes spesielt 
de tilreisende deltakerne var hyggelig. 
 
Apportprøve Juni  
Det ble arrangert endags apportprøve på Rundvassli. Dommere var Christell Seljesether og 
Ellen Marie Imshaug. Som i fjor var det mange påmeldte og dette er en prøve som har 
kommet for å bli. Vi hadde fantastisk vær og mange ekvipasjer. Yngste deltager var xx og 
oppnådde en flott 3.AK med strihåren O´boy (eier Ron Kristian Rasthe). 
Prøveleder var Anette Sætrang.   
 
Prøvens beste AK hund  – IS Red Dubliner EFS Faks – Eldri Kjørren og Jørn Presterudstuen   
Prøvens beste UK hund - IS Vieksas Falk – Siv Irene Olsen & Steinar Floer  
 



 
Beste AK hund RD Faks -fører Jørn Presterudstuen. I bakgrunnen sees RD Elba med fører Eldri Kjørren som også fikk en 1.AK 

 

 
Beste UK hund Viekas Falk til Siv Irene Olsen og Steinar Floer 

 
 
 
Sammenlagt vinnere for utstilling og apport  
UK: ES Storøyas Branco til Bjørn Tormod Syversen 
AK: IS Tårneheias Fenris til Siv Irene Olsen og Steinar Floer  
 



 
Beste UK hund sammenlagt utstilling og apport: ES Storøyas Branco til Bjørn Tormod Syversen 

 

 
Beste AK hund sammenlagt utstilling og apport: IS Tårnehias Fenris til Siv Irene Olsen og Steinar Floer  

 
Apportprøve Juli  
Apportprøven ble avholdt på Rundvassli siste helgen i juli. Det var flott vær gjennom hele 
helgen og full aktivitet med mange frivillige fra morgen til kveld. Det var totalt 81 påmeldte 
starter, hvor vi endte opp med 76 faktisk starter. Dommerne var fornøyd. Premieringsgraden 
var på 71% og  vi ser hvor mye det har å si med apportkurs og fellestreninger for å heve 
nivået og  engasjere og motivere til deltakelse på denne type prøve. Premieutdelingen ble 
avholdt på jeger og fisk hytta hvor også jegermiddag ble avholdt. Prøveleder var Ida Katrine 
Floer.  
 
Beste UK hund ble IS «US» De Rossi til Ida Katrine Floer 
Beste AK hund ble IS Red Dubliner Keena til Nina Greiner Iversen og Preben Olsen  
 
 
Pasvikprøven  
Prøven ble arrangert med base på Vaggetem camping. Pasvikprøven har de siste årene hatt et 
økende antall startende hunder. I år var det over 110 starter i løpet av helgen. Sosialt og godt 
humør blant deltakere og dommere gjør dette til en intim og sosial prøve. Prøveleder i år var 
Karin Mathisen.  



 
Prøvens beste hund skog ble ES Ildfotens Yukon til Bjørn Tormod Syversen. 
 

 
Prøvens beste hund skog – ES Ildfotens Yukon til Bjørn Tormod Syversen 

 
 
Fullkombinertprøve Pasvik  
Nytt av året var at det ble arrangert fullkombinert prøve hele helgen. Dette er en prøve der 
ekvipasjene går både en vanlig skogsfuglprøve og en apportprøve på samme dag. Dette er en 
veldig krevende prøveform, og det er nok også derfor det normalt sett ikke er så mange 
deltakere på denne type prøve. I Sør-Varanger har vi imidlertid mange ekvipasjer som ønsker 
å stille på denne type prøve. Prøven ble derfor arrangert med høy deltakelse sett på 
landsbasis og ble landet største fullkombinert prøve i 2020.  
 
I år var det totalt 11 ekvipasjer som ble innstilt til premie etter feltøvelsen og alle 11 klarte 
også apportdelen og ble premiert i fullkombinert.  
 
Prøvens beste hund ble IS Red Dubliner Super Ted til Dag Stian Johnsen & Christell 
Seljesether. Han ble også titulert trippelchampion da han fikk 1.AK fullkombinert.  
 



 
Prøvens beste FK hund – IS RD Super Ted til Dag Stian Johnsen & Christell Seljesether 

 
Klubbmesterskap 
I år ble klubbmesterskapet avholdt i Sandnesdalen og i Jarfjord. Vi hadde samme store 
deltakelse med 24 påmeldte hunder som var fordelt på to parti. Både gamle kjente og noen 
nye deltakere stilte håpefullt opp med sine firbeinte venner. Det var ekstra spennende i AK 
partiet da det var få poeng som skilte hundene i tet på årets hund sammenlagt.  
 
Klubbmester i AK 2020 ble IS Tårnheias Fenris – Siv Irene Olsen & Steinar Floer  
Klubbmester i UK 2020 ble ES Ferdesmyras Annanbella – Kenneth Berg & Lisa Salmi 
 
Det var det en hyggelig og flott dag ute. I år var det dommerelevene Christell Seljesether og 
Kenneth Berg som dømte UK partiet. Dag Stian Johnsen og Øyvind Bjørklund dømte AK 
partiet. Vi takker så mye for at de stiller opp! 
 

 
UK partiet i Sandnesdalen 

 

Årsavslutning med kåring av årets hund  



Lørdag 31.10.20 hadde vi årsavslutning på jeger og fisk hytta ved førstevannet med middag 
og quiz. Det ble som alltid en hyggelig kveld med god mat fra Gunnar Karlsen og mye latter. 
Under årsfesten ble årets hund i UK og AK hedret. Disse svis inn i vinskapet som vi har i 
klubben. 
 
Årets hund UK 2020: ES Ferdesmyras Annabella – Kenneth Berg & Lisa Salmi  
Årets hund AK 2020: IS Tårnheias Fenris – Siv Irene Olsen & Steinar Floer  

 
 

Årets hund UK 2020: ES Ferdesmyras Annabella – Kenneth Berg & Lisa Salmi 
 

 
 

Årets hund AK 2020:– IS Tårnehias Fenris – Siv Irene  Olsen & Steinar Floer  
 

 

Sponsorer 
I fuglehundutvalget er vi heldige og har flere sponsorer. Hovedsponsorene våres er FeFo og 
hundefôret Jahti & Vahti. Jahti & Vahti gjennom toppfor.no sponser utvalget med fôrpremier 
til alle våres terminfestede arrangement.  I tillegg har vi fôret tilgjengelig for salg i Sør-
Varanger. 
 
Oppsummering 
Fuglehund utvalget ser tilbake på 2020 som nok et år med mye aktivitet tross covid-19. Vi 
har gjennomført arrangementer med tilrettelegging for smittevern og smittesporing. Vi har i 



år også sett en økning på aktive medlemmer i klubben, både på prøver hvor det hvert år er 
økende påmeldingslister og på ulike kurs og fellestreninger. Vi er fornøyde med så god 
oppslutning rundt våre arrangement. Vi ønsker å fortsette den gode trenden i 2021 og håper 
dette vil føre til mere rekruttering. Vi vil ha fokus på utdannelse av nye instruktører. Vi vil 
også rette en stor takk til alle prøvelederne med medhjelpere og dommere som gjør en 
kjempeflott jobb og stiller opp slik at vi får gjennomført prøver med høy kvalitet. 
 
Styret i fuglehundsutvalget 
 
Ida Katrine Floer, 
Jonas Heimgard Larsen, 
Anette Sætrang  
& Lars-Even Pettersen  
 

 

Sponsor: Jahti & Vahti. Toppfor.no 
 

  



Årsberetning sportsskytterutvalget 2020 

Sportsskytterutvalget driver foreningens leirduebane på Vintervegskaret. Utvalget har i 2020 

bestått av leder Hauk Emanuelsen Thyes, Joacim Schistad og Beate Abrahamsen. Jens 

Kristian Baustad som vara.  

Til tross for covid-19 har aktiviteten på leirduebanen vært noenlunde stabil gjennom året. 

Flere av stevnene ble avlyst eller utsatt, men klubben kan med glede juble over vår egen 

skytter Joachim Schistad som klarte bragden med å skyte 100/100 i stevne i Kautokeino. Som 

første skytter i klubben, ble dette feiret med kake uken etterpå. Vi har gratulert, og vi 

gratulerer igjen. Vi er stolte av han! 

 

 

Det skytes i all slags vær gjennom hele året. 19.februar startet vintercupen, og vi skøyt 4 

onsdager fremover. 12 skyttere deltok, og beste skytter denne cup`en ble Neidenskytteren 

Geir Thrane.  

Neste stevne vi avholdt var Birgers minnestevne 22.-23. august. Altaskytteren Roger 

Strømeng stakk av med seieren der. Stor forskjell på deltakere dette året mot fjorårets 

rekordpåmelding. 16 stykker totalt deltok i år, hadde det ikke vært for pandemien hadde 

antallet vært høyere.  

29.august avholdt vi åpent klubbmesterskap hvor vi hadde 18 deltakere med. Jens Kristian 

Baustad ble årets klubbmester med hele 98/100 treff. Imponerende skyting! Vi gratulerer.  

I oktober deltok vi på korrespondansecup via Rana JFF. Flere klubber skyter på sine 

hjemmebaner og vi følger hverandres resultater på www.leidue.net En god løsning i disse tider, 

men selvsagt trist at vi ikke kunne møtes fysisk. 89 skyttere deltok i denne cupen og det er 

rett og slett imponerende å se SVJFF sine skyttere på tabellen. Vår egen Hauk Emanuelsen 

Thyes vant hele greia med 145/150, 4 SVJFF skyttere på topp 13!  

http://www.leidue.net/


I november dro vi i gang adventscupen, og vi møttes 5 onsdager før jul. Jørgen Bjørklund 

stakk av med seieren her, og han trengte i grunnen ikke å skyte siste runde, seieren var rett 

og slett hans. Imponerende med 17 deltakere i starten av mørketiden, og det viser bare at 

interessen for denne idretten er større.  

Romjulsstevne 2020 ble avholdt 30.desember med like mange deltakere som i 

adventscupen, og de aller fleste stilte med nisseluer på. Ett annerledes stevne, med morsom 

avslutning, hvor vi møttes i shoot off. To og to skyttere mot hverandre til det tilslutt stod 

igjen en. Neiden skytteren Frode Johansen slo ut vår egen Jørgen Bjørklund og stakk av med 

seieren.  

Hver tirsdag og torsdag fra mai til september arrangerer vi jegerskyting og det er de aktive 

konkurranseskytterne som er instruktører og baneansvarlige disse dagene. Antallet jegere 

har variert men fortsatt merker vi stor pågang på høsten. I tillegg har kvinneutvalget hatt 

skyting for damer annen hver mandag gjennom sesongen.  

Arbeidet med å prosjektere utvidelse av anlegget jobbes det videre med, og vi jobber med å 

finne midler til finansieringen av dette.  

Skytterutvalget er enige om at til tross for pandemi i 2020 så har vi klart å holde aktiviteten 

oppe. Vi satser på et bedre år i 2021 og at vi får gjennomført de stevnene vi ønsker, når vi 

har satt opp dato. Planen til skytterne er å delta på stevner rundt om i Norge, vi skal 

fortsette med samme aktivitetsnivå for jegerne og vi skal bidra til at samarbeidet med 

kvinneutvalget fortsetter.   

 

Hauk Emanuelsen Thyes 

Leder Sportsskytterutvalget.  

 

  



Årsberetning fiskeutvalget 2020  

Leder: Rolf E. Schaanning Kollstrøm  

Klokkerelva: Rainer Ingebrigtsen  

Munkelva: Joacim Schistad  

Karpelva: Even Borthen  

Grense Jakobselv: Trond Marthinussen  

  

Vi fikk dessverre ikke holdt noe medlemsmøte i forkant av fiskesesongen pga. 

koronarestriksjonene.  

  

Fiskeutvalget gikk den 3. august ut med følgende oppfordring. -som også oppsummerer 

fiskesesongen: 

  

Fiskesesongen er nå over i Karpelva, med svært lave fangsttall. Det har vært liten oppgang av 

laks i våre elver i sommer. Derfor oppfordrer Fiskeutvalget i SVJFF om måtehold i uttaket på 

tampen av sesongen i de andre elvene. For Grense Jakobselv har vi følgende konkrete 

oppfordring: All laks over 3kg som fanges blir gjenutsatt, og at det ikke tas mer enn 1 

smålaks pr fiskedøgn. Hensikten er for å oppnå gytebestandsmålet for elva som er 621kg 

hunnlaks i elva etter at sesongen er slutt. Et viktig grep er i så måte å verne all mellom- og 

storlaks, da disse er svært viktige gytefisk som ikke bør beskattes mer denne sesongen. SVJFF 

har tillit til at fiskerne aksepterer dette, til beste for kommende fiskesesonger.  

  

Høringsuttalelser mv  

Levert høringsinnspill på nye offentlige fiskeforskrifter for Klokkerelva, Munkelva og 

Karpelva; Fylkesmannen -Miljødirektoratet. Det er signalisert nye forskrifter til 

2021sesongen.  

Sendt uttalelse til lakseoppdrett i Jarfjorden; Sør-Varanger kommune.  

Orientering om våre erfaringer med pukkellaks (russelaks) til Stortingets Energi- og 

Miljøkomite, og til en gruppe stortingspolitikere fra Senterpartiet.  

Elvevakter  
Også i 2020 engasjerte vi elvevakter til å utføre oppsyn, og som beredskap i tilfelle oppgang 

av pukkellaks. Heldigvis ble det ingen invasjon av pukkellaks, som vi håpet på. Det har vært  

oddetallsgenerasjonen som har invadert våre elver. Så dessverre forventer vi en ny 

invasjonsartet oppgang av pukkellaks i 2021.   

 

Oppsynet i elvene avdekket ingen regelbrudd.  
 



 

 

Elvevakt Frederik Pettersen Ingilæ var 2 dager i 

august instruktør i fiske og friluftsliv for 15 glade 

og ivrige deltakere Introduksjonsprogrammet 

for flyktninger i Sør-Varanger kommune  

 

 

 

 

 

 

Klokkerelva  

Årets fiskesesong ga gode fiskeforhold i elva. Litt økning i antall laks i forhold til i fjor.  

Antall fiskere er på det jevne og korona påvirka ikke sesongen i år med tanke på salg. 

Det ble observert noe russelaks i elva men ingen var registrert som fangst.   

  

Gjøremål:   

 Avtale med grunneierne  

 Organisering av kortsalg og vaktordning  

 Fisketelling ved sesongslutt  

  

Kortsalg/  
Korttype  

Antall 

utstedte 

kort  

Antall 

mulige 

fiskedager  

Antall kort 

rapportert  

Antall dager 

fisket  

5-dagers  5  25  5  13  

Døgnkort  35  49  35  26  

Døgnkort, NJFF medl 

Finnmark  

8  20  7  9  

Døgnkort NJFF medl Sør-

Varanger  

11  16  11  13  

Grunneier  4  600  3  9  

Sesong barn under 17år  2  182  2  4  

Sesong SVJFF  5  750  5  20  

Sesong SVJFF tillegg  4  600  4  14  

Vaktkort  5  750  5  51  

   



Fangst av laks:  

 
  

  
Munkelva  

Sesongen startet som normalt med fin vannføring 15. juni. Men fisket var tregt og det var 

lite fisk i elva i juni. Lite nedbør i juli gjorde at det ble lite vann utover sesongen, og i august 

var elven nesten tørr. Dette gjorde nok at det ble fisket mindre enn normalt.   

Det kom opp litt fisk i starten av juli, og så det kom sigende litt fisk nå og da. Men som vi ser i 

tabellen under ble det tatt mindre fisk enn i fjor. Fisket var på høyde med 2014 sesongen.  

Men vi oppnådde gytebestandsmålet i år også. Det ble kun rapportert 1 pukkellaks i år. 

Antall rapporterte kort i år var veldig bra, dette må fiskerne fortsette med ☺  

  

Fangst av laks og sjøørret   

År  Antall  Samlet vekt i 

kg  

Gjennom- 

snitt vekt i kg  

Laks under 
3kg  

-Antall  

Laks 3- 

7kg  

-Antall  

Laks over 
7kg  

-Antall  

Sjøørret 

antall/kg  

2020  124  226 kg  1,82 kg  112  12  0  25/32 kg  

2019  151  319,8 kg  2,1 kg  133  17  1  34/43 kg  

2018  124  290,6 kg  2,3 kg  97  27  0  63/75 kg  

2017  174  401,1 kg  2,3 kg  134  40  0  26/34 kg  

  



2016  247  542,2 kg  2,2 kg  207  38  2  70/68 kg  

2015  189  371 kg  1,96 kg  163  25  1  47/41 kg  

2014  114  215 kg  1,9 kg  89  25  0  30/25 kg  

2013  76  137,9 kg  1,6 kg  71  5  0  26/16 kg  

2012  152  338  2,2 kg  130  21  1  47/32  

  

Gjennomførte tiltak   

3 personer har gjennomført frivillig vakttjeneste. Ingen avvik er rapportert.  

15. april fikk vi kjørt ut kloppene som ikke ble kjørt ut vinteren før. Det var en flott dugnad 

hvor 5 personer stilte. Vi kjørte klopper til 3-4 forskjellige depot.   

20-21. juni hadde vi en flott dugnad hvor 7-8 personer stilte. Vi fikk lagt ut kloppene 

oppstrøms Akso, laget noen nye små broer, ryddet skog og kratt langs stien og ved flere av 

kulpene.  

Vi satte opp en liten gapahuk med presenning, og lagde flotte benker og bord i Avlankoski.  

Det ble også saget en del ved som ble lagt ved bålplassene ved flere av kulpene.   

   

               

  

Plan for 2021 sesongen  

Bli flinkere å levere ut konvolutter til skjellprøve taking, og informere fiskerne hvor viktig det 

er å sende inn skjellprøver.   



Få opp nye skilt langs elva for å markere de nye fiskesonene og reglene, som vi håper 

kommer på plass gjennom offentlig fiskeforskrift i løpet av året.  

Prøve å få laget en fiskefelle i tilfelle invasjon av pukkellaks, noe vi forventer kommer til å 

skje.  

  

Karpelva   

Fiskesesongen 2020 varte fra 15.juni til 1.august.  

Fangsttallene for fiskesesongen 2020 er fortsatt veldig lave, godt under en 

gjennomsnittsesong. (2019 sesong i parentes):  

• Laks:  26 stk (27), total vekt 39,4 kg  

• Sjøørret:  3 stk (7), total vekt 2,5 kg  

• Sjørøye:  1 stk (4), total vekt 1,2 kg   

  

Kortsalg 2020  

Korttype  Antall solgt  

Døgnkort  3  

Døgnkort- Medlemmer NJFF  16  

5- døgnskort bosatte i Finnmark  

(medl.)  

1  

Sesongkort SVJFF  9  

Sesongkort barn  1  

Sesongkort tillegg  5  

Totalt   35  

  

Fiskesesongen 2020   

Sesongen 2020 gir en indikasjon på nok en sesong med lav oppgang og fangst av laks, 

sjøørret og sjørøye i fiskesesongen. Antall fiskere og fisketrykk var nokså normalt denne 

sesongen.   

Før sesongen ble fisketiden endret til å bli avsluttet 1.august i stedet for 15.august, som i de 

siste sesongene. Dette har nok vært med på å redusere uttaket noe, spesielt for 

sjøørretfisket som har sin topp i august.   

Også denne sesongen var Øystein Hansen ansatt som elvevakt i Karpelva, både for å drive 

elveoppsyn og være beredskapsklar om det skulle komme et uventet stort innsig av 

pukkellaks.   



Etter fiskesesongens slutt, ble det satt opp en gapahuk i Badekulpen. Badekulpen er en 

populær fiske- og badeplass, som ligger lett tilgjengelig for folk i alle aldre. Gapahuken er 

støttet av FeFos grønne midler. En solid dugnadsinnsats en lørdag og søndag i midten av 

oktober så var gapahuken satt opp og klar til bruk. Til våren vil gapahuken bli beiset og 

møblert.  

I løpet av sesongen ble hele elvestrekningen ryddet for søppel av elvevakter, nye skilt og 

fiskeregler ble satt ut og populære bålplasser ble vedlikeholdt.  

Den gode og viktige dialogen og samarbeidet med grunneiere er videreført også i 2020.   

  

 

  

  
Grense Jakobselv  

Fangstrapport:  

Totalt ble det fanget 276 Atlanterhavslaks med en samlet vekt på 638 kg. I tillegg til disse, så 

ble det rapportert fanget 18 sjøørret med en samlet vekt på 22 kg. Det ble ikke rapportert 

noen pukkellaks denne sesongen.  

Fordeling av størrelse på fanget laks:  



Str klasser  2020 antall  2019 antall  2018 stengt 
for fiske fra  
16.juli  

2017 antall  2016 antall  

Inntil 3 kilo  212  296  114  328  354  

3 til 7 kilo  58  72  39  177  108  

Over 7 kilo  6  11  7  21  13  

Totalt  276  379  157  526  475  

  

Fisketrykk/antall kort/inntekter:  

• 654 fiskedøgn medlemmer i SVJFF (784 i 2019 – 646 i 2018 – 453 i 2017)  

• 170 fiskedøgn «Finnmarkinger/medlem i NJFF» (177 i 2019 – 154 i 2018 – 157 i 2017)  

• 101 fiskedøgn Kort uten noen fordels-rabatter. (82 i 2019 – 92 i 2018 – 74 i 2017)  

• 23 fiskedøgn «Ungdom under 16 år» (23 i 2019 - 10 i 2018 – 14 i 2017)  

• 110 fiskedøgn «Grunneier kort» Beregnet ut fra antall kort X 10 fiskedøgn pr/kort.  

Totalt 1058 fiskedøgn: 77 dager = 13,7 fiskere pr/døgn. (15 i 2019 – 21 i 2018 – 17 i 2017)  

Hva angår årets uttak, så ble det fanget totalt 276 laks. Fiskeutvalget ble høsten 2020 

oppmerksom på at Naturtjenester i Nord hadde gjennomført en drivtelling i begynnelsen på 

september. Vi tok derfor kontakt med Rune Muladal for å høre resultatet av tellingen.  

Muladal fortalte at det kun ble registrert ca 200 laks på strekningen fra og med Lasarus til 

elvemunningen. Han hadde ikke fordelingen mellom de ulike vektklasser og kjønn foran seg. 

Hvis vi kun tar utgangspunkt i antall laks, så betyr dette at årets uttak av antall laks var på 

hele 58 %. Dette uttaket sier dog ingenting om gytebestanden, da denne blir beregnet ut fra 

antall kilo hunnlaks som er igjen på elva etter at fiskesesongen er over.  

Det kan nevnes at dette med høyt uttak i Grense Jakobselv har vært tema tidligere. I 2016 så 

hyret vi inn Skandinavisk Naturovervåkning til å gjennomføre gytefisk telling i elvene vi 

forpakter. I rapporten for 2016 (side 25), så ble uttaket på 46 % beskrevet som «høyt». 

Fiskeutvalget mener at slike uttak ikke er bærekraftig, og at det derfor bør vurderes 

ytterligere tiltak for å sikre at det er nok gytefisk igjen i elva etter endt fiskesesong.  

 

Kortsalg 2020: Omsetning ca. 180.000 kroner.  

  

Oppsummering:  

Fisket i Grensen 2020, var preget av veldig liten oppgang igjennom hele sesongen. Nytt av 

året var innføring av en 200 meters lang fredningssone med utgangspunkt i «Fossan». Dette 

som et tiltak for å sikre et bærekraftig uttak, og nok gytefisk på elva etter at fiskesesongen er 

avsluttet. Tilbakemeldinger fra fiskere, var at de aller fleste syntes at dette var et veldig 



positivt tiltak, og enkelte ga også tilbakemelding om at dette var en fredning som burde vært 

gjennomført for lenge siden.  

SVJFF hadde i likhet med sesongen 2019, hyret inn eksternt oppsyn for å utføre kontroll med 

fiskekort og utøvelsen av fiske i Grense Jakobselv. Innleid oppsyn utførte 190 kortkontroller i 

2020. Det ble ikke rapportert ulovligheter i løpet av sesongen. Nytt av året var opplegget for 

salg av fiskekort ute i Grense Jakobselv. Dette var et tiltak som ble særdeles godt 

mottatt/satt pris på, og det ble solgt kort for ca. 16.000 kroner fra salgssted «Grensen» i 

2020.  

  

  

Lasaruskulpen Grense Jakobselv, foto: Even Borthen  

  
  



Årsberetning Kvinneutvalget SVJFF 2020 

Utvalget har bestått av Maiken Daniloff Monsen (leder), Nina Greiner Iversen, Amanda 
Åsberg og Mina Grav. 

Det har vært gjennomført 3 utvalgsmøter i tillegg til løpende kontakt på kvinneutvalgets 
facebook gruppe. 

I 2020 har kvinneutvalget for andre gang gjennomført damehelg på jakt i Pasvik 9-11 
oktober. I år som i fjor var dette en stor suksess men i år var det flere nye jegere og nye 
medlemmer av SVJFF som ble med. Tilbakemeldingene etter helgen var positiv og alle ønsker 
at dette blir en årlig happening. 

Ellers har det blitt holdt damekyting på leirduebanen annenhver mandag fra mai- august og 
hver mandag fra august- september. Det har tatt seg noe opp i deltakelse på skytingene noe 
som er positivt. 

Ble også søkt om midler og planlagt telt/og fisketur men dette ble ikke gjennomført pga 
covid-19. 

Bjørnevatn 2.1.2021 

Maiken Daniloff Monsen 
Leder, Kvinneutvalget 
 

  



Årsberetning Barne- og ungdomsutvalg 
 

I forkant av forrige årsmøte lyktes vi ikke i å finne kandidater nok til å fylle barne- og 

ungdomsutvalget, og utvalget har bestått av to personer. Vi har beklageligvis ikke klart å 

holde aktivitet i utvalget. 

  



Årsberetning Materiell- og hytteforvaltning 2020 
 

Hytte og materialutvalget har bestått av tre medlemmer: Gunnar Karlsen, leder og 

hovedansvarlig for Førstevannshytta, i tillegg ansvar for koordinering av hytteutleie på alle 

hyttene. Geir Gulbrandsen, hovedansvarlig for Myggvann og KarPdalshytta, og Steve 

Støpamo, med hovedansvar for Per-koia. 

Hyttene ligger nå på I Natur, bortsett fra Førstevannshytta, og alle bestillinger må gå 

gjennom dem. Førstevannshytta var i store deler av 2019 sperret for offentlig utleie i 

helgene. Dette er noe vi har fortsatt med ut 2020.  

Når det gjelder Førstevannshytta så ble det gjort et styrevedtak på å deaktivere denne fra 

inatur og i utgangspunktet kun leies ut til foreningens medlemmer. I forbindelse med 

forelesninger/kurs osv. i regi av foreningen.  

Alle henvendelser for bestilling har da blitt gjort via Gunnar Karlsen.   

Myggvann:  

 

Det ble kjøpt inn materialer for videre oppgradering inne i 2018. Det er i 2019 byttet benk, 

og satt inn ny gasskomfyr.  

Vedlikehold: Vedovnen bør byttes. Takpappen bør byttes. Det er papp tilgjengelig på hytta. 

Lage tørkeplass for ved. Båten er i dårlig stand, og det trengs en ny. 

 

Når det gjelder ovn\pipe og takpapp så er det noe som absolutt bør prioriteres. Ovn bør 

byttes snarest. 

 

Det er gjort en dugnad med tanke på vedhogst i Januar 2020. 

Det er i tillegg kjørt opp ved. 

 

 

Karpdalhytta:  

Hytta brukes som vakthytte av elvevaktene/fiskeoppsynet. Vedlikehold: Hytta må beises. 

 

Per Koia:  

Båten som hører til koia har ikke vært i bruk siden den ble fraktet opp i 2016. Denne båten 

kan med fordel flyttes til Myggvannshytta, da båten tilhørende Myggvann er i dårlig stand. 

 

Vedlikehold:  

Det gjenstår enda litt arbeid når det gjelder avkledningsrommet i badstua. Dette fordi 

avkledningsrommet også brukes til lager. Det bør bygges en kaldgang og bod i forbindelse 

med trappa på hytta. Dette for å få utstyret ut av avkledningsrommet i badstua. Det er 



fortsatt ønskelig med ny ovn, da den gamle er vanskelig å regulere. Dugnadshelg for å rydde 

skog rundt hytta er ønskelig 

Glass i badstuovn er også defekt å bør/må byttes. 

 

Hytta ble deaktivert fra Inatur i Januar, da det kom tilbakemelding om dårlig renhold, defekt 

glass i badstuovn og manglende utstyr inne i hytte.  

Hytta vil bli aktivert for utleie igjen så fort dette er ordnet.  

 

Førstevannshytta:  

Hytta har fått en oppgradering av stoler og bord. Som nevnt under styrets beretning er hytta 

fjernet fra Inatur, og rendyrkes som klubblokale. 

Båtnaustet er ryddet og det er laget hyller til oppbevaring av utstyr (2019).  

Flytebrygga er fjernet.   

Kjøkkenet er oppgradert, det samme er toalett og arkivrom. Det er byttet ny tinekabel i 

2019.  

Hytta er rundvasket på dugnad. 

 

Hytta på skytebanen: Styres av Sportsskytterutvalget.  

Kirkenes 19.01.21  

Gunnar Karlsen, Leder hytteutvalget  
 

  



3. Regnskap 

  



 

  



 

  



 

 

  



 

4. Innkomne saker 

Ingen innkomne saker  



5. Forslag til arbeidsprogram og budsjett 

Styret foreslår følgende satsingsområder i 2021: 

Jakt, fiske og aktiviteter: 

 Familiearrangement med økt fokus på friluftsliv 

 Instruktøropplæring 

 Gjennomføre minimum to jegerprøvekurs 

 Videreføre innsatsen mot pukkellaks 

 Videreføre arbeidet med ny skytebane, særlig med fokus på finansiering 

Informasjon og påvirkning: 

 Aktiviteter og resultater legges ut på hjemmesiden og deles på Facebook 

 Hjemmesiden skal være oppdatert 

Organisasjon 

 Opplæring av tillitsvalgte innen organisasjonen og IT-plattformer 

 Fokus på rekruttering av tillitsvalgte gjennom hele året 

 Fokus på økonomisk støtte samt mulige sponsorinntekter 

 Kontinuerlig verving 

 Videreføre samarbeidet med Neiden og omegn JFF og Pasvikdalen JFF 

 Optimalisere hytteutleie 

 Oppfølging av Finnmarkskommisjonens arbeid og rapporter 

 

Styrets forslag til budsjett: 

  

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Budsjettpost Inntekter Utgifter 

Hovedstyret 160500 228500 

Fuglehundutvalget 274500 273000 

Storviltutvalget 23000 15000 

Fiskeutvalget 540000 461000 

Hytteforvaltning 40000 30000 

SVJFF Jenter 10000 10000 

Sportskytterutvalget 300000 280000 

Barne- og ungdomsutvalget 25000 25000 

SUM 1373000 1322500 

Resultat   50500 



6. Kontigentsatser 

 

Dagens kontigentsatser:   

Hovedmedlem: 700 kroner pr år 

Barne/ungdomsmedlem m/ Jakt & Fiske 375 kroner pr år 

Barne/ungdomsmedlem u/ Jakt & Fiske 225 kroner pr år 

Pensjonist/uføremedlem 490 kroner pr år 

Familiemedlemskap 1100 kroner pr år 

 

 

Styret foreslår at kontigentsatsene beholdes uendret. 

  



7. Delegater til NJFF-Finnmarks årsmøte 

NJFF – Finnmark avholder sitt årsmøte 20.-21. mars i Kirkenes, eller digitalt dersom 

smittevernregler tilsier dette. Sør-Varanger JFF kan ut fra medlemsantall stille med 

fire delegater til NJFF – Finnmarks årsmøte. Styrets forslag til kandidater presenteres 

ved årsmøtets start. 

  



8. Forslag til kandidater til Forbundsstyret samt forslag til landsmøtedelegater 

NJFF – Finnmark kan stille med fem delegater på landsmøtet i november. Delegatene 

velges på fylkets årsmøte. Styrets forslag til kandidater presenteres ved årsmøtets 

start. 

  



9. Valg 

Valgoversikt presenteres i eget vedlegg 

  



10.  Vedtekter 

 

Vedtekter for 

SØR-VARANGER JEGER- OG FISKERFORENING 

Stiftet 1935 

 

§ 1 NAVN  

Foreningens navn er Sør-Varanger Jeger- og Fiskerforening, forkortet SVJFF. Foreningen er 

tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund med alle sine medlemmer.  

 

§ 2 FORMÅL  

Foreningens formål er:  

• Å ivareta jakt- og fiskeinteressene gjennom ivaretakelse av naturens 

produksjonsgrunnlag og ved at allmennheten skal ha adgang til å utøve jakt og fiske.  

• Å være en aktiv interesseorganisasjon som ivaretar medlemmenes interesser innen 

jakt, fiske naturforvaltning og friluftsliv.  

• Å sikre en bærekraftig høsting av våre vilt- og fiskeressurser basert på tilgjengelig 

kunnskap.  

• Å sikre at viltet og fisken høstes til glede for flest mulig motiverte utøvere. • Å 

arbeide for økt allmenn forståelse for jakt og fiske.  

• Å arbeide for korrekt bruk av våpen og sportsfiskeredskap.  

• Å drive et aktivt ungdoms- og utdanningsarbeid • Å samarbeide med offentlige 

myndigheter og andre interesseorganisasjoner.  

• Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler  

 Arbeidet i foreningen skal bygge på NJFFs gjeldende handlingsprogram og det årlige 

arbeidsprogrammet.  

 

§ 3 MEDLEMSKAP 

Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, friluftsliv og naturforvaltning kan bli 

medlem av foreningen. Medlemmer forplikter seg til å ta imot valg til verv som blir bestemt 

av forening, NJFF's styre, representantskap eller landsmøte, men kan nekte å ta imot verv for 

så lang tid som de har fungert.  

 

Foreningens medlemmer deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i 

forbundet.  

 

Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen ut over det kalenderåret som kontingenten 

er betalt for. Medlemskapet fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende 



året. Et medlem som ønsker å avslutte sitt medlemskap, skal meddele dette skriftlig til NJFF 

innen 1. september året før medlemskapet skal opphøre.  

 

Medlemmer som gjør seg skyldig i brudd på jakt- og fiskelovgivingen, eller på annen måte 

ved sin adferd skader foreningen, skal suspenderes av styret for en tidsbegrenset periode. 

Styret kan også nekte å ta opp personer som tidligere har forbrutt seg mot forannevnte. I 

svært alvorlige saker skal medlemmer av foreningen ekskluderes av styret. Vedkommende 

medlem som blir suspendert eller ekskludert har rett til å fremlegge sin sak for årsmøtet, 

som tar avgjørelse i saken med 2/3 flertall. Blir medlemmer ekskludert fra lokalforeninger, 

skal dette umiddelbart rapporteres inn til NJFF og fylkeslaget.  

 

§ 4 KONTINGENT  

Medlemskontingenten gjelder for kalenderåret.  

Foreningen følger NJFF's ordning med sentral innkreving av medlemskontingenten. 

Kontingentandelen til foreningen blir fastsatt av årsmøtet, og skal meddeles NJFF skriftlig 

innen 1. september.  

 

§ 5 FORENINGENS LEDENDE ORGANER  

Foreningens ledende organer er:  

a) Ordinært årsmøte  

b) Ekstraordinært årsmøte  

c) Styret  

 

§ 6 ÅRSMØTE  

Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 15. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret 

minst to uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. Saker til 

årsmøtet skal være styret i hende senest en måned før årsmøtet. Saker avgjøres med 

alminnelig flertall bortsett fra de saker som disse vedtekter beskriver noe annet for. Det skal 

føres protokoll fra årsmøtet.  

 

På årsmøtet skal følgende behandles:  

1. Konstituering av møtet  

- Godkjenning av innkalling  

- Godkjenning av dagsorden  

- Godkjenning av forretningsorden  

- Valg av ordstyrer  

- Valg av sekretær  

- Valg av tellekorps  

- Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen  

2. Årsmelding fra siste kalenderår  

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår  



4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak  

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden  

6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett  

7. Foreningens kontingentandel  

8. Valg av styre i henhold til § 8  

9. Valg av medlemmer til utvalg etter behov  

10. Valg av valgkomite på 3 medlemmer  

11. Valg av to revisorer med en vararepresentant  

12. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  

13. Eventuelt forslag om vedtektsendringer  

 

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene.  

 

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker med alminnelig flertall. Ved 

stemmelikhet anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas 

loddtrekning. Valgene bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever 

skriftlig avstemming.  

Ingen tilstedeværende har mer enn 1 stemme. Foreningens styre har ikke stemmerett i saker 

som gjelder beretning og regnskap.  

 

Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være 

tilstede på årsmøtet med talerett.  

 

§ 7 EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE  

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet 

det, eller det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. Det blir innkalt med samme varsel 

og på samme måte som for ordinært årsmøte. Det skal føres protokoll fra ekstraordinært 

årsmøte. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen.  

Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være 

tilstede på årsmøtet med talerett.  

 

§ 8 STYRET  

Foreninger ledes av et styre på 11 medlemmer som sammen med 2 varamedlemmer i 

prioritert rekkefølge, skal velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder velges for 2 år om 

gangen. Kasserer og to styremedlemmer står på valg samtidig, mens nestleder, sekretær og 

øvrige styremedlemmer er på valg de øvrige år.  

Valgte medlemmer av styret må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.  

Styret er:  

• Leder  

• Nestleder  

• Sekretær  



• Kasserer  

• Leder i sportskytterutvalget  

• Leder i fiskeutvalget  

• Leder i ungdomsutvalget  

• Leder i storviltutvalget  

• Leder i fuglehundutvalget  

• Kvinnekontakt  

• Materialforvalter  

•  

Styremøte blir holdt når lederen fastsetter det, eller når det blir krevd av minst 5 

styremedlemmer. Styret er beslutningsdyktig når minst 6 medlemmer møter. Vedtak blir 

gjort ved alminnelig flertall. Ved like stemmetall er forslag forkastet. Det skal føres protokoll 

fra hvert styremøte.  

 

§ 9 STYRETS PLIKTER  

Styret skal:  

• Verne om foreningens interesser, forvalte midlene og håndheve vedtektene.  

• Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for foreningen.  

• Arrangere jegerprøvekurs   

• Legge fram for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen gjennom det siste 

kalenderåret, revidert regnskap for kalenderåret samt budsjettforslag og forslag til 

arbeidsprogram for kommende år.  

• Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer samt 

eventuelle forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre 

ekspedering til forbundsstyret i NJFF.  

• Sende årsmelding, ajourført liste over tillitsvalgte og regnskap til NJFF og forbundets 

fylkesorganisasjon innen 31. mars hvert år.  

• Nedsette utvalg etter behov, og utarbeide instrukser for disse.  

• Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk 

støtte.  

• Ivareta foreningens arkiv  

• For øvrig sørge for at foreningen drives på en aktiv og god måte for å nå 

målsettingene.  

•  

§ 10 Sportsskytterutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

foreningens styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende 

valg går 2 av medlemmene ut. 

  

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

 

Sportsskytterutvalget skal:  



• Drive skyteopplæring  

• Drifte og vedlikeholde leirduebane med tilhørende bygningsmasse  

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år Utvalget har anledning til å 

knytte seg til Norges Skytterforbund  

§ 11 Fiskeutvalget består av leder og 4 medlemmer. Lederen har plass i foreningens styre. 

Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende valg går to av 

medlemmene ut. Medlemmene har driftsansvar for hver sin forpaktede lakseførende elv. 

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.   

 

Fiskeutvalget skal:  

• Drifte de forpaktede lakseførende elvene på en bærekraftig måte i samråd med 

styret. Herunder følge opp forpliktelser overfor FeFo og offentlige myndigheter.  

• Bedre allmennhetens adgang til fiske og stimulere til rekruttering.  

• Sikregod kontakt/samarbeid med grunneiere.  

• Ordne med fiskeoppsyn.  

• Forberede besvarelser på høringer av faglig art for styret.  

• Lage beretning om utvalgets arbeid siste år, samt utarbeide aktivitetsplaner.  

• Involvere medlemmene i utviklingsarbeid langs elvene og i forvaltning av 

fiskeressursene.  

 

§ 12 Ungdomsutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

foreningen styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende 

valg går 2 av medlemmene ut. Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere 

politiattest ved tiltredelse i vervet.  

 

Ungdomsutvalget skal:  

• Vekke og stimulere ungdommens interesser for foreningens formål og arbeide  

• Legge til rette for kurs, studie- og instruksjonsvirksomhet i samråd med foreningens 

styre  

• Spre kjennskap om foreningens ungdomsarbeid til allmenhet og myndigheter • 

Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år  

 

§ 13 Kvinneutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

forenings styre. Medlemmene velges for to år av gangen. Valgte medlemmer av utvalget og 

instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.   

 

Utvalget skal:  

• Arbeide for å gjennomføre aktiviteter innen jakt, fiske og friluftsliv som kan bidra til 

at flere jenter deltar i jentesatsingen i SVJFF.  

• Arbeide i samsvar med NJFFs målsettinger i strategiplanen for «NJFF-jenter».  



• Planlegge og gjennomføre kurs og instruksjonsvirksomhet i samarbeid med 

foreningens øvrige virksomhet.  

• Utarbeide budsjett og levere årsmelding til styret for det enkelte driftsåret.  

 

§14 Storviltutvalget består av 3 medlemmer samt 2 varamedlemmer. Lederen har plass i 

foreningens styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Ved nestfølgende 

valg går to av medlemmene ut. Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere 

politiattest ved tiltredelse i vervet.  

 

Storviltutvalget skal:  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige viltstelltiltak i samarbeid med foreningens styre, 

samt arbeide for å skaffe jaktmuligheter for medlemmene.  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige kurs- trenings- og konkurranseaktiviteter.  

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år.  

 

§15 Fuglehundutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

foreningens styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Ved nestfølgende 

valg går to av medlemmene ut. Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere 

politiattest ved tiltredelse i vervet. 

  

Fuglehundutvalget skal:  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige småvilttellinger i samarbeid med foreningens 

styre og FEFO.  

• Arrangere prøver for stående fuglehunder og trening av disse.  

• Tilrettelegging for strømming av hund mot sau og rein i kommunen.  

• Innsende til styret beretning om arbeidet det forløpne år  

 

§ 16 Materiell- og hytteforvaltning Utvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. 

Lederen har plass i forenings styre. Medlemmene velges for to år av gangen.  

 

Utvalget skal:  

• Føre tilsyn med utstyret og føre liste over inventar og utstyr.  

• Utarbeide budsjett og sørge for at det gjennomføres et planmessig vedlikehold av 

bygningene.  

• Følge opp foreningens IK-rutiner for bygg og annet teknisk utstyr.  

• Utvikle og forvalte utleievirksomheten av hyttene.  

• Utarbeide budsjett og levere årsmelding til styret for det enkelte driftsåret.  

 

§ 17 REGNSKAP  

Foreningens regnskapsår følger kalenderåret. Regnskapet skal revideres av to revisorer som 

velges av årsmøtet. Revisorene gir innstilling om regnskapet til årsmøtet. Foreningen dekker 



reiseutgiftene og eventuelle andre utlegg som dens styremedlemmer og andre personer blir 

påført i foreningens tjeneste.  

 

§ 18 PROKURA OG SIGNATUR  

To av styrets medlemmer i felleskap eller styrets leder og kasserer har foreningens signatur. 

Styret kan meddele prokura.  

 

§ 19 VEDTEKTSENDRINGER  

Forslag til vedtektsendringer krever 2/3 flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. 

Vedtektsendringer kan bare behandles av ordinært årsmøte og må godkjennes av NJFF.  

 

§ 20 UTMELDING AV NJFF  

Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to påfølgende ordinære årsmøter. Utmelding av NJFF 

skal gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. Lovlig 

fattet utmeldingsvedtak må meddeles forbundet innen 1. september i året før utmelding. 

Dersom foreningen trekker seg ut fra NJFF uten gyldige vedtak i henhold til disse vedtektene, 

overtar NJFFs fylkesorganisasjon foreningens eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme 

av forbundets formål i foreningens kommune eller distrikt.  

 

§ 21 OPPLØSING AV FORENINGEN  

Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing av foreningen, skal styret behandle 

dette som fastsatt for vedtektsendringer. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall i to på 

hverandre følgende ordinære årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen, skal 

foreningens midler disponeres av NJFFs fylkesorganisasjon til fremme av forbundets formål i 

foreningens kommune eller distrikt. 
 


